
 

Pareiškėjo arba jo įgalioto asmens parašas  
_____________ 

 

 
 

Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų 
programos priemonės „Parama investicijoms į 
prevencinę veiklą, kuria siekiama sumažinti galimų 

gaivalinių nelaimių, nepalankių klimato reiškinių ir 
katastrofinių įvykių padarinius“  veiklos srities 
„Parama investicijoms į prevencinę veiklą, kuria 
siekiama sumažinti pavojingų ligų grėsmes ir su 
jomis susijusias pasekmes“ įgyvendinimo taisyklių  

priedas 

 

(Paramos paraiškos pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 programos priemonės „Parama investicijoms į prevencinę 

veiklą, kuria siekiama sumažinti galimų gaivalinių nelaimių, nepalankių klimato reiškinių ir katastrofinių įvykių 

padarinius“  veiklos sritį  „Parama investicijoms į prevencinę veiklą, kuria siekiama sumažinti pavojingų ligų grėsmes 

ir su jomis susijusias pasekmes“ forma)
*
 

 

NACIONALINĖS MOKĖJIMO AGENTŪROS PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 
KAIMO PLĖTROS IR ŽUVININKYSTĖS PROGRAMŲ DEPARTAMENTO |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

PARAMOS ADMINISTRAVIMO SKYRIUS** 

 

|__|__|__|__|  |__|__|  |__|__|         |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|_ |__|__| 
(paraiškos registracijos data ir registracijos numeris) 

 

(paraišką užregistravusio tarnautojo pareigos)                   (vardas, pavardė)            (parašas) 

 

Paraiška vertinti priimta                       
Paraiška atmesta                                   

 

 

(dokumento sudarytojo pavadinimas) 

 
Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos 

Kaimo plėtros ir žuvininkystės programų departamento  

paramos administravimo skyriui 

 

PARAMOS PARAIŠKA PAGAL LIETUVOS KAIMO PLĖTROS 2014–2020 METŲ PROGRAMOS 

PRIEMONĖS „PARAMA INVESTICIJOMS Į PREVENCINĘ VEIKLĄ, KURIA SIEKIAMA 

SUMAŽINTI GALIMŲ GAIVALINIŲ NELAIMIŲ, NEPALANKIŲ KLIMATO REIŠKINIŲ IR 

KATASTROFINIŲ ĮVYKIŲ PADARINIUS“  VEIKLOS SRITĮ „PARAMA INVESTICIJOMS Į 

PREVENCINĘ VEIKLĄ, KURIA SIEKIAMA SUMAŽINTI PAVOJINGŲ LIGŲ GRĖSMES IR SU 

JOMIS SUSIJUSIAS PASEKMES“  
 

Nr._________             

(data) 
 

(sudarymo vieta) 

 

I. INFORMACIJA APIE PAREIŠKĖJĄ 

Adresas:  
(Nurodoma  pareiškėjo gyvenamoji vieta (įmonės buveinės adresas), kontaktiniai duomenys (telefonas, faksas, el. paštas, kuriuo bus galima 
susisiekti su pareiškėju paraiškos vertinimo ir projekto įgyvendinimo metu) 

Savivaldybės pavadinimas  

Seniūnijos pavadinimas    

                                                        
* Pildydami rašykite didžiosiomis raidėmis ir aiškiu šriftu. 
** Pildo Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos Kaimo plėtros ir žuvininkystės programų departamento teritorinio 

Paramos administravimo skyriaus tarnautojas.  

 



2 

 

                                                                                                   Pareiškėjo arba jo įgalioto asmens parašas 
_____________ 

 

Gyvenamosios vietovės pavadinimas   

Gatvės pavadinimas  

Namo Nr.          

Buto Nr.          

Pašto indeksas 

Telefono Nr.     

El. paštas          

Pareiškėjo banko pavadinimas  
 

Pareiškėjo banko kodas  

Pareiškėjo atsiskaitomosios sąskaitos numeris  

Kokiu būdu norite gauti informaciją apie paraiškos administravimo eigą? 

Pastaba. Užpildykite, pažymėdami langelį ženklu „X“. 

Paštu  

Elektroniniu paštu  

Ar sutinkate, kad informaciją apie Jūsų projektą Nacionalinė mokėjimo agentūra prie Žemės 

ūkio ministerijos teiktų Žemės ūkio skyriui? 

Jei „Taip“, nurodykite Jūsų gyvenamosios vietovės rajono Žemės ūkio skyriaus pavadinimą 

(įrašyti) ___________________________________________________ 

 

Taip      Ne 

Ar sutinkate, kad informaciją apie Jūsų projektą Nacionalinė mokėjimo agentūra prie Žemės 

ūkio ministerijos teiktų tam tikrai asociacijai? 

Jei „Taip“, nurodykite asociacijos pavadinimą (įrašyti) __________________________ 

 

Taip      Ne 

1. Informacija apie ūkininką (pildo tik ūkininkas) 

1.1. Žemės ūkio valdos atpažinties kodas  

1.2. Ūkininko ūkio atpažinties kodas  

1.3. Ūkininko ūkio įregistravimo data  

1.4. Asmens kodas   

2. Informacija apie juridinį asmenį (pildo tik juridiniai asmenys) 

2.1. Žemės ūkio valdos atpažinties kodas  

 

2.2. Juridinio asmens atpažinties kodas  
(Juridinių asmenų registro išduotame registravimo pažymėjime nurodytas kodas) 

 

II. INFORMACIJA APIE PAREIŠKĖJO SUSIJUSIUS SUBJEKTUS IR RYŠĮ SU JAIS 

1. Informacija apie pareiškėjo, kai jis fizinis asmuo, sutuoktinį ir artimuosius giminaičius, kurie vykdo 

žemės ūkio veiklą, įskaitant Ūkininkų ūkių registre ir Žemės ūkio ir kaimo verslo registre nurodytus 

pareiškėjo partnerius (pildo fiziniai asmenys). 

1.1. Pareiškėjo sutuoktinio vardas, pavardė 

_______________________ 

Asmens kodas  

 

1.2. Pareiškėjo motinos vardas, pavardė ir mergautinė pavardė  
_______________________ 

_______________________ 

Asmens kodas  
 

1.3. Pareiškėjo tėvo vardas ir pavardė 

_______________________ 
 

Asmens kodas  

 



3 

 

                                                                                                   Pareiškėjo arba jo įgalioto asmens parašas 
_____________ 

 

1.4. Pareiškėjo sesers (-ų) vardas (-ai), pavardė (-ės) ir mergautinė 

(-ės) pavardė (-ės) _______________________ 
 

Asmens kodas (ai)  

1.5. Pareiškėjo brolio (-ių) vardas (-ai) ir pavardė (-

ės)____________________ 

Asmens kodas (ai)  

1.6. Pareiškėjo sūnaus (-ų) vardas (-ai) ir pavardė (-ės) 
_______________________ 

_______________________ 

Asmens kodas (ai)  

1.7. Pareiškėjo dukros (-ų) vardas (-ai), pavardė (-ės) ir 
mergautinė (-ės) pavardė (-ės) _______________________ 

 

Asmens kodas (ai)  

2. Informacija apie kitus su pareiškėju susijusius subjektus ir ryšį su jais.  

2.1. Pareiškėjo dalyvavimas (daugiau nei 50 proc.) kitų subjektų valdyme (pildo fiziniai ir juridiniai asmenys)  
(nurodomas tų subjektų pavadinimas, kodas, pareiškėjo turimų akcijų / pajaus arba turimo turto dalis, proc.)  

Ar dalyvaujate kitų subjektų (juridinių asmenų) valdyme? 

NE      Jei į klausimą atsakėte „NE“, papildomos informacijos pateikti nereikia 

TAIP  Jei į klausimą atsakėte „TAIP“, turite nurodyti įmonės (-ių) pavadinimą (-us), kodą (-us) ir turimų 

akcijų / pajaus dalis (proc.) 

Eil. 
Nr. 

Įmonės 
pavadinimas  

Įmonės 
kodas 

Turimų 
akcijų / 

Pajaus dalis 

(proc.) 

...    

Ar turite teisę skirti ir atšaukti daugumą kitos įmonės valdymo ar priežiūros organo narių ar 

administracijos pareigūnų ir (arba) galimybę daryti lemiamą poveikį kitai įmonei dėl sutarčių, sudarytų 

su šia įmone, arba dėl šios įmonės steigimo dokumentų nuostatų? 

NE      Jei į klausimą atsakėte „NE“, papildomos informacijos pateikti nereikia 

TAIP  Jei į klausimą atsakėte „TAIP“, turite nurodyti įmonės (-ių) pavadinimą (-us), kodą (-us) ir pateikti 

atitinkamus dokumentus (pvz.: sutartis, įgaliojimus ir t. t.) 

Eil. 
Nr. 

Įmonės 
pavadinimas  

Įmonės 
kodas 

Pateikiamo 
dokumento 

pavadinimas 

...    
Ar esate sudarę sutartis dėl žaliavų (pvz.: pašarai, sėklos, trąšos, sodmenys, gyvuliai ir kt.) tiekimo, kurios 

suteikia teisę daryti lemiamą poveikį kitai įmonei? 

NE      Jei į klausimą atsakėte „NE“, papildomos informacijos pateikti nereikia 

TAIP  Jei į klausimą atsakėte „TAIP“, turite nurodyti vardą, pavardę / pavadinimą, asmens gimimo datą / 
įmonės kodą. 

Eil. 

Nr. 

Asmens (vardas, 

pavardė) / Įmonės 

pavadinimas  

Asmens gimimo 

data / Įmonės kodas 

...   

Ar šiuo metu esate sudarę sutartis dėl parduodamos Jūsų produkcijos, kurios suteikia teisę daryti lemiamą 

poveikį kitai įmonei? 

NE      Jei į klausimą atsakėte „NE“, papildomos informacijos pateikti nereikia 

TAIP  Jei į klausimą atsakėte „TAIP“, turite nurodyti asmens vardą, pavardę / pavadinimą, asmens gimimo 

datą / įmonės kodą. 

Eil. 
Nr. 

Asmens (vardas, 
pavardė) / Įmonės 

pavadinimas  

Asmens gimimo 
data / Įmonės kodas 

...   

Ar nuomojatės / naudojatės panaudos ar kitais pagrindais ir (arba) nuomojate / naudojate panaudos ar 

kitais pagrindais patalpas / žemės ūkio techniką / žemės ūkio paskirties žemę, kai tokia nuoma suteikia 

teisę daryti lemiamą poveikį kitai įmonei? 



4 

 

                                                                                                   Pareiškėjo arba jo įgalioto asmens parašas 
_____________ 

 

NE      Jei į klausimą atsakėte „NE“, papildomos informacijos pateikti nereikia 

TAIP  Jei į klausimą atsakėte „TAIP“, turite nurodyti asmens vardą, pavardę / pavadinimą, asmens gimimo 
datą / įmonės kodą. 

Eil. 

Nr. 

Asmens (vardas, 

pavardė) / Įmonės 

pavadinimas  

Asmens gimimo 

data / Įmonės kodas 

...   

 
2.2. Subjektai, dalyvaujantys pareiškėjo valdyme (daugiau nei 50 proc.) (pildo tik juridiniai asmenys) 
(nurodomas tų subjektų vardas, pavardė arba pavadinimas, kodas ir turimų akcijų / pajaus arba turto dalis (proc.)  

Ar dalyvauja kiti subjektai pareiškėjo (juridinio asmens) valdyme? 

NE      Jei į klausimą atsakėte „NE“, papildomos informacijos pateikti nereikia 

TAIP  Jei į klausimą atsakėte „TAIP“, turite nurodyti asmens vardą, pavardę, įmonės (-ių) pavadinimą (-us), 

asmens gimimo datą, kodą (-us) ir turimų akcijų / pajaus dalis (proc.) 

Eil. 
Nr. 

Asmens 
(vardas, 

pavardė) / 

Įmonės 
pavadinimas  

Asmens 
gimimo 

data / 

Įmonės 
kodas  

Turimų akcijų / 
Pajaus dalis 

(proc.) 

...    

Ar turi teisę kiti subjektai skirti ir atšaukti daugumą pareiškėjo įmonės valdymo ar priežiūros organo narių 

ar administracijos pareigūnų ir (arba) galimybę daryti lemiamą poveikį pareiškėjo įmonei dėl sutarčių, 

sudarytų su įmone, arba dėl įmonės steigimo dokumentų nuostatų?  

NE      Jei į klausimą atsakėte „NE“, papildomos informacijos pateikti nereikia 

TAIP  Jei į klausimą atsakėte „TAIP“, turite nurodyti asmens vardą, pavardę, įmonės (-ių) pavadinimą (-us), 

asmens gimimo datą, kodą (-us) ir pateikti atitinkamus dokumentus (pvz.: sutartis, įgaliojimus ir t. t.) 

Eil. 

Nr. 

Asmens 

(vardas, 

pavardė) / 
Įmonės 

pavadinimas  

Asmens 

gimimo 

data / 
Įmonės 

kodas 

Pateikiamo 

dokumento 

pavadinimas 

...    

Ar esate sudarę sutartis dėl žaliavų (pvz.: pašarai, sėklos, trąšos, sodmenys, gyvuliai ir kt.) tiekimo, kurios 

suteikia teisę daryti lemiamą poveikį įmonei? 

NE      Jei į klausimą atsakėte „NE“, papildomos informacijos pateikti nereikia 

TAIP  Jei į klausimą atsakėte „TAIP“, turite nurodyti asmens vardą, pavardę / pavadinimą, asmens gimimo 

datą / įmonės kodą. 

Eil. 

Nr. 

Asmens (vardas, 

pavardė) / Įmonės 

pavadinimas  

Asmens 

gimimo data / 

Įmonės kodas 

...   

Ar šiuo metu esate sudarę sutartis dėl parduodamos Jūsų produkcijos, kurios suteikia teisę daryti lemiamą 

poveikį įmonei? 

NE      Jei į klausimą atsakėte „NE“, papildomos informacijos pateikti nereikia 

TAIP  Jei į klausimą atsakėte „TAIP“, turite nurodyti asmens, vardą, pavardę / pavadinimą, asmens gimimo 
datą / įmonės kodą. 

Eil. 

Nr. 

Asmens (vardas, 

pavardė) / Įmonės 

pavadinimas  

Asmens 

gimimo data / 

Įmonės kodas 

...   

Ar nuomojatės / naudojatės panaudos ar kitais pagrindais ir (arba) nuomojate / naudojate panaudos ar 

kitais pagrindais patalpas / žemės ūkio techniką / žemės ūkio paskirties žemę, kai tokia nuoma suteikia 

teisę daryti lemiamą poveikį įmonei? 

NE      Jei į klausimą atsakėte „NE“, papildomos informacijos pateikti nereikia 



5 

 

                                                                                                   Pareiškėjo arba jo įgalioto asmens parašas 
_____________ 

 

TAIP  Jei į klausimą atsakėte „TAIP“, turite nurodyti asmens vardą, pavardę / pavadinimą, asmens gimimo 

datą / įmonės kodą. 

Eil. 

Nr. 

Asmens (vardas, 

pavardė) / Įmonės 

pavadinimas  

Asmens 

gimimo data / 

Įmonės kodas 

...   

 

 

  

 
III. INFORMACIJA APIE PROJEKTĄ, KURIAM PRAŠOMA PARAMOS 

1. Programos priemonės 
veiklos srities kodas  

5.1. 

 

2. Pareiškėjo vykdoma 

dabartinė veikla (trumpai 

aprašoma vykdoma žemės ūkio 
veikla, dirbamos žemės plotai, 
pagrindinės auginamos kultūros, 
laikomi ūkiniai gyvūnai, jų 
skaičius ir pan.)  

 

3. Žemės ūkio sektorius į 

kurio biosaugą 

investuojama  (nurodomas 

žemės ūkio sektorius, į kurio 
biosaugą investuojama, 
langelyje detalizuojant pagal tam 
sektoriui priskiriamas gyvūnų 
rūšis pažymint ženklu „X“).  

Gyvulininkystės sektorius, į kurio biosaugą investuojama: 

 Mėsinė galvijininkystė 

 Pieninė galvijininkystė 
 Kiaulininkystė 

 Paukštininkystė 

 Avininkystė 

 Ožkininkystė 
 Triušininkystė 

 Arklininkystė 

 Kita __________________(nurodyti) 

 

4. Projekto pavadinimas 

 

 

5. Projekto įgyvendinimo 
vieta (ūkinių gyvūnų 

laikymo vieta) (duomenys 

patikrai vietoje atlikti) 

Savivaldybės pavadinimas_____________________________________________ 
Gyvenamosios vietovės pavadinimas_____________________________________ 

Gatvės pavadinimas__________________________________________________ 

Namo Nr.  
Buto Nr.  
Unikalus objekto Nr. (žemės sklypo, pastato) _________________________________ 

6.Bendra projekto vertė su 

PVM, Eur 
        

(bendra projekto vertė su tinkamomis ir netinkamomis finansuoti išlaidomis su PVM, eurais) 

7. Bendra projekto vertė be 

PVM, Eur 
        

(bendra projekto vertė su tinkamomis ir netinkamomis finansuoti išlaidomis be PVM, eurais) 

8. Projekto tinkamų 

finansuoti išlaidų vertė be 

PVM, Eur 

        
(projekto tinkamos finansuoti išlaidos be PVM, eurais) 
 

9. Prašomos paramos 

intensyvumas, procentais: 

__________________(nurodyti) 

(nuo tinkamų finansuoti išlaidų) 

10. Prašomos paramos 

suma, Eur (nurodoma 

sveikaisiais skaičiais): 

        
(bendra prašoma paramos suma, eurais (nuo tinkamų finansuoti išlaidų) 



6 

 

                                                                                                   Pareiškėjo arba jo įgalioto asmens parašas 
_____________ 

 

11. Projekto įgyvendinimo 

etapai: 
(pildoma, jei planuojama 
projektą įgyvendinti dviem 
etapais) 

Planuojami projekto įgyvendinimo etapai ir prašoma paramos suma Eur: 

 
Pirmojo etapo pabaiga  

|__|__|__|__|  |__|__|                            
(nurodomi metai ir mėnuo)                     

|__|__|__|__|__|__|__|__| 
(nurodoma prašoma paramos suma Eur) 
Antrojo etapo pabaiga 
|__|__|__|__|  |__|__|  
(nurodomi metai ir mėnuo)               

|__|__|__|__|__|__|__|__| 
(nurodoma prašoma paramos suma Eur) 

 

12. Planuojama projekto 
pabaiga: 

|__|__|__|__|  |__|__|  |__|__| 
(nurodoma data, kada planuojama pateikti paskutinį mokėjimo prašymą Agentūrai) 

13. Asmuo, atsakingas už 

projektą  

(vardas, pavardė): 
(pildyti, jei tai ne pareiškėjas) 

Tiesioginio ryšio tel. Nr. 

 

 

 
(Pareiškėjo įgalioto asmens, kuris bus atsakingas už projekto įgyvendinimo priežiūrą ir ataskaitų 

rengimą projekto įgyvendinimo metu, vardas, pavardė, pareigos, tel. Nr.) 

 

IV. PROJEKTO APRAŠAS  

 

1. Informacija apie turimą / valdomą ilgalaikį materialųjį turtą (nurodomas ilgalaikis turtas valdomas nuosavybės teise, 

nuomos, panaudos ar kitais pagrindais, susijęs su vykdoma veikla ir ūkio gamybiniu potencialu. Būtina nurodyti objekto pavadinimą, 
unikalų objekto Nr., pagaminimo metus). 

1.1. Ilgalaikis turtas valdomas nuosavybės teise 

Turto objektas 
Unikalus 

objekto Nr. 
Pagaminimo metai 

................   

1.2. Ilgalaikis turtas valdomas nuomos / panaudos ar kitais pagrindais 

 
Turto objektas 

Unikalus 
objekto Nr. 

Nuomos / panaudos davėjas 
(asmens (vardas, pavardė) / 

įmonės pavadinimas) 

Nuomos / panaudos 
terminas 

.........    

 

1.3. Informacija apie projekto investicijų įgyvendinimo ir ūkinių gyvūnų laikymo vietą (nurodoma projekto 

įgyvendinimo ir ūkinių gyvūnų laikymo vieta ir vietos (žemės sklypo, pastato) unikalus Nr. bei valdymo pagrindas (žemės sklypas, pastatas 
valdomas nuosavybės teise, nuomos, panaudos ar kitais pagrindais).  

Investicijų įgyvendinimo / ūkinių 
gyvūnų laikymo vieta 

Unikalus 

objekto Nr. (žemės 

sklypo, pastato) 

Žemės sklypo / pastato adresas ir valdymo 
pagrindas 

Pvz. Ferma   

Žemės sklypas 
  

 
2. Tinkamos finansuoti projekto išlaidos (nurodomos investicijos, kurioms prašoma paramos, jų pirkimo suma be PVM, su PVM. 

Pagrindžiamas išlaidų būtinumas projektui įgyvendinti. Nurodomas planuojamų pirkimų vykdymo būdas, t. y. konkurso ar derybų būdas, 
pagal komercinius pasiūlymus. Pažymimos investicijos, kurias numatoma įsigyti finansinės nuomos (lizingo) būdu. Išlaidos sugrupuojamos 
pagal išlaidų kategorijas. Nurodomas išlaidų apmokėjimo būdas (-ai). 

 

Nr. Išlaidų 
pavadinimas 

Pirkimo 

suma be 
PVM, 

Eur 

Pirkimo 

suma su 
PVM, 

Eur 

Pagrindimas Pirkimų vykdymo būdai ir 

etapai 

Išlaidų 

apmokėjimo 
būdas 



7 

 

                                                                                                   Pareiškėjo arba jo įgalioto asmens parašas 
_____________ 

 

1. Vidaus ar lauko 

aptvarų (tvoros, 
vartai, praėjimo 

punktai, praėjimo 

kontrolės 
sistemos) 

įsigijimo bei 

įrengimo išlaidos 

     

1.1.... ....    konkursas  

derybos 

komerciniai pasiūlymai    

(nurodyti tiekėjų pavadinimus, 
kai perkama pagal Taisyklių 

21 p.)  

kompensavimas 

sąskaitų 

apmokėjimas 

 

2. Ūkinių gyvūnų 

pakrovimo rampų 

įrengimo išlaidos 

     

2.1....     konkursas  
derybos 

komerciniai pasiūlymai    

(nurodyti tiekėjų pavadinimus, 

kai perkama pagal Taisyklių 

21 p.)  

kompensavimas 
sąskaitų 

apmokėjimas 

 

3.  Žmonių ir ūkinių 

gyvūnų uždarų 
praėjimo takų 

tarp pastatų 

įrengimo išlaidos 

     

3.1...     konkursas  

derybos 

komerciniai pasiūlymai    
(nurodyti tiekėjų pavadinimus, 

kai perkama pagal Taisyklių 

21 p.)  

kompensavimas 

sąskaitų 

apmokėjimas 

 

4. Dezinfekcinių 

purkštuvų, 
valymo, 

dezinfekcijos 

įrangos, plovimo-

dezinfekavimo 
įrenginių 

asmenims ir (ar) 

transporto 
priemonėms 

įsigijimo išlaidos 

     

4.1...     konkursas  

derybos 

komerciniai pasiūlymai    

(nurodyti tiekėjų pavadinimus, 

kai perkama pagal Taisyklių 

21 p.) 

kompensavimas 

sąskaitų 

apmokėjimas 

 

5. Pašarų terminio 

apdorojimo 

įrangos įsigijimo 

išlaidos 

     



8 

 

                                                                                                   Pareiškėjo arba jo įgalioto asmens parašas 
_____________ 

 

5.1...     konkursas  

derybos 

komerciniai pasiūlymai    

(nurodyti tiekėjų pavadinimus, 

kai perkama pagal Taisyklių 

21 p.) 

kompensavimas 

sąskaitų 

apmokėjimas 

 

6. Konteinerių ir 

patalpų, skirtų 

laikyti gaišenoms 
įrengimo ir 

įrangos įsigijimo 

išlaidos 

     

6.1...     konkursas  

derybos 

komerciniai pasiūlymai 

(nurodyti tiekėjų pavadinimus, 
kai perkama pagal Taisyklių 

21 p.)  

kompensavimas 

sąskaitų 

apmokėjimas 

 

7.  Nuo graužikų, 

vabzdžių, 
paukščių ir kitų 

kenkėjų 

apsaugančios 

įrangos įsigijimo 
išlaidos 

     

7.1...     konkursas 

derybos 

komerciniai pasiūlymai        

(nurodyti tiekėjų pavadinimus, 

kai perkama pagal Taisyklių 

21 p.) 

 
 

kompensavimas 

sąskaitų 

apmokėjimas 

 

8. Ūkinius gyvūnus 

prižiūrinčių 
darbuotojų: 

     

8.1. buitinių 

persirengimo ir 

prausimos 
patalpų įrengimo 

ir įrangos 

įsigijimo išlaidos 

     

8.1.1..

.. 

    konkursas 

derybos 

komerciniai pasiūlymai        
(nurodyti tiekėjų pavadinimus, 

kai perkama pagal Taisyklių 

21 p.) 

 
 

kompensavimas 

sąskaitų 

apmokėjimas 

 

8.2. rūbų ir batų 

plovimo ir 

džiovinimo 

įrangos įsigijimo 
išlaidos 

     



9 

 

                                                                                                   Pareiškėjo arba jo įgalioto asmens parašas 
_____________ 

 

8.2.1..

.. 

    konkursas 

derybos 

komerciniai pasiūlymai        

(nurodyti tiekėjų pavadinimus, 

kai perkama pagal Taisyklių 

21 p.) 

 
 

kompensavimas 

sąskaitų 

apmokėjimas 

 

8.3. maitinimo 

patalpų įrengimo 
ir įrangos 

įsigijimo išlaidos 

     

8.3.1..
.. 

    konkursas 

derybos 

komerciniai pasiūlymai        

(nurodyti tiekėjų pavadinimus, 

kai perkama pagal Taisyklių 
21 p.) 

 
 

kompensavimas 

sąskaitų 

apmokėjimas 

 

 Iš viso:      

2.3. Projekto finansavimo šaltiniai (projekto finansavimo šaltiniai turi atitikti projekto vertę su PVM) 

 Šaltinis Suma, Eur 
Nuoroda į patvirtinimo dokumentą / 

informacijos šaltinį 

1. 
Paramos lėšos 
 

 
|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Pildoma tik tuo atveju, jei projektas 
numatomas vykdyti daugiau nei vieną etapą. 

2. 
Pareiškėjo lėšos 

 

|__|__|__|__|__|__|__|__| Nuosavos lėšos: 
nuosavos lėšos 

iš veiklos planuojamos gauti lėšos 

iš tikslinių programų gautinos lėšos 

(tiesioginės išmokos, kita parama)  

kita ___________ 

3. 

Paskola (nurodoma paskola arba finansinė nuoma 

(lizingas) iš finansų įmonės arba kredito įstaigos, 
pagrįsta dokumentais, kuriuose įrodoma  paskolos 
arba finansinės nuomos (lizingo) suteikimo 
galimybė) 

|__|__|__|__|__|__|__|__| Nurodomas finansų įmonės arba kredito 
įstaigos pavadinimas ___________________ 

Tuo atveju, jei projektas numatomas vykdyti 
daugiau nei vienu etapu, šioje grafoje 
nurodoma, su kuriuo mokėjimo prašymu bus 
naudojama paskola ir paskolos dydis. 

4. 
Bendra projekto vertė (1+2+3) 

|__|__|__|__|__|__|__|__| 
 

 

V. PROJEKTO PRIEŽIŪROS RODIKLIS (užpildoma pagal priežiūros rodiklį.) 

Rodiklis 
Mato 

vnt. 

Paramos 

paraiškos 

pateikimo 
metais, 

sausio 31 d. 

Įsipareigojimai projekto kontrolės metais 

 20_ 20_ 20_ 20_ 20_ 

Vidutinis metinis ūkinių 

gyvūnų skaičius 
išreikštas sutartiniais 

gyvuliais 

Vnt. 

 

    

 
 

 

 
 

 

VI. KITA INFORMACIJA (šioje lentelėje pareiškėjas atsako į pateiktus klausimus, užbraukdamas ženklu  „X“ langelį ties žodžiu 

„Taip“, „Ne“ arba „Neaktualu“) 

1. Ar esate atsiskaitęs su Valstybine mokesčių inspekcija? Taip   Ne 

2. Ar esate atsiskaitęs su Valstybiniu socialinio draudimo fondu? Taip   Ne 



10 

 

                                                                                                   Pareiškėjo arba jo įgalioto asmens parašas 
_____________ 

 

3. 
Ar patvirtinate, kad projekte numatytos išlaidos nebuvo, nėra ir nebus 

finansuojamos iš kitų ES fondų ir kitų viešųjų lėšų? 
Taip   Ne 

4. 
Ar tvarkote buhalterinę apskaitą pagal Lietuvos Respublikos teisės aktų 

nustatytus reikalavimus? 
Taip   Ne 

5. 
Ar įsipareigojate visą projekto kontrolės laikotarpį tvarkyti buhalterinę apskaitą 

pagal Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatytus reikalavimus? 
Taip   Ne 

6. 

Ar pajamos iš žemės ūkio sektoriaus į kurio biosaugą investuojama per 12 

mėnesių laikotarpį iki paramos paraiškos pateikimo sudarė ne mažiau kaip 50 

proc. visų veiklos pajamų? 

Taip   Ne 

7. 
Ar patvirtinate, kad neturite finansinių sunkumų, t. y esate ne bankrutuojantis ir 
ne likviduojamas? 

 
Taip   Ne    

8. 

Ar įsipareigojate nekeisti projekto įgyvendinimo vietos, nesuderinę su Agentūra, 

ir sąlygų, neparduoti ir kitaip neperduoti kitam asmeniui už paramos lėšas įgyto 
turto nuo sprendimo skirti paramą iki projekto kontrolės laikotarpio pabaigos? 

Taip   Ne 

9.  

Ar įsipareigojate įvykus įvykiui, kurio metu buvo sugadintas ar sunaikintas 

paramos lėšomis įsigytas ar sukurtas turtas, atkurti turtą ne mažesne negu 

atkuriamąja verte ir ne mažesnių techninių parametrų? 

Taip   Ne 

10. 
Ar įsipareigojate projekto įgyvendinimo ir kontrolės laikotarpiu nekurti galimai 

neteisėtų sąlygų gauti paramą? 

Taip   Ne 

11. Ar įgyvendinamos investicijos atitinka darbo saugos reikalavimus? Taip   Ne 

12. 

Ar esate parengęs ir suderinęs su VMVT teritoriniu padaliniu  biologinio 

saugumo priemonių taikymo  ir tam reikalingų investicijų planą dėl biologinio 

saugumo priemonių ūkinių gyvūnų  laikymo vietose, o projekte suplanuotos 

investicijos yra numatytos šiame plane? 

Taip   Ne 

 

13. 

Ar įsipareigojate užtikrinti, kad, įgyvendinus projektą, įsigytos investicijos atitiks 

Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos kontroliuojamų teisės aktų 

reikalavimus, kai investicijoms taikomi tokie reikalavimai (jei numatytos 
investicijos turi įtakos minėtų reikalavimų laikymuisi)? 

 

Taip   Ne 

Neaktualu 
 

14. 

Ar įsipareigojate užtikrinti, kad nuo paramos paraiškos pateikimo dienos iki 

projekto kontrolės laikotarpio pabaigos su projektu susijusių buhalterinių 

operacijų įrašai būtų atskiriami nuo kitų, įprastinių paramos gavėjo operacijų?  

Taip   Ne  

15. 

Ar įsipareigojate viešinti gautą paramą? Kokias viešinimo priemones naudosite ? Taip   Ne 
Nurodyti viešinimo  

priemones  
 

16. Ar projekte numatote turtą įsigyti finansinės nuomos (lizingo) būdu? Taip   Ne   

17. 

Ar įsipareigojate sudaryti sąlygas institucijų, atliekančių paramos paraiškų 

vertinimą, atranką ir projektų įgyvendinimo priežiūrą, Programos 
įgyvendinimo priežiūrą, atstovams ar jų įgaliotiems asmenims patikrinti 

pateiktus duomenis ir atlikti patikrą vietoje, gauti papildomos informacijos 

apie projektą ir su juo susijusią veiklą nuo paramos paraiškos pateikimo 

dienos, taip pat audituoti, kontroliuoti, kaip yra laikomasi paramos gavimo 
sąlygų, kaip yra vykdomas projektas ir veikla, kuriai buvo skirta parama , po 

sprendimo skirti paramą priėmimo dienos iki projekto kontrolės laikotarpio 

pabaigos?  

Taip   Ne   
 

18. 

Ar įsipareigojate teikti visą informaciją ir duomenis, reikalingus statistikos 

tikslams ir Programos įgyvendinimo stebėsenai bei reikalingiems 

vertinimams atlikti?  

Taip   Ne   

 

19. 
Ar įsipareigojate iki projekto kontrolės laikotarpio pabaigos išlaikyti paramos 
paraiškoje numatytus projekto priežiūros rodiklius? 

Taip   Ne  
 

20. 
Ar esate susipažinę su paramos skyrimo tvarka ir žinote, kad Jūsų paramos 

paraiška, pritrūkus lėšų, gali būti nevertinama? 

Taip   Ne   

 

Klausimai paramos paraiškų prioritetui nustatyti 

21. 

Ar patvirtinate, kad Jūsų ūkis (nurodyti tik vieną): 

- specializuotas kiaulininkystės ūkis, kaip nurodyta Taisyklių 57 punkte; 

- specializuotas galvijininkystės arba paukštininkystės ūkis, kaip nurodyta 

Taip   Ne 
Taip   Ne 



11 

 

                                                                                                   Pareiškėjo arba jo įgalioto asmens parašas 
_____________ 

 

Taisyklių 57 punkte. 

23. 

Ar laikomas ūkinių gyvūnų skaičius, išreikštas sutartiniais gyvuliais 

(SG), apskaičiuotas kaip nurodyta Taisyklių 58 punkte yra: 

- iki  20 SG (įskaitytinai); 

- didesnis kaip  20 iki 200 SG (įskaitytinai); 
- daugiau kaip 200 SG. 

Nurodykite laikomą ūkinių gyvūnų skaičių, išreikštą sutartiniais gyvuliais (SG) 

(įrašyti):  

 
 

 

Taip   Ne 

Taip   Ne 
Taip   Ne 

 

________SG. 
 

24. 

Ar patvirtinate, kad ūkinių gyvūnų laikymo vieta yra vietovėje kurioje, ES 

sprendimu1 arba Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos direktoriaus 

įsakymu2, yra taikomos užkrečiamosios ligos prevencinės ir kontrolės priemonės 
laikomai gyvūnų rūšiai. Jei taip, nurodykite savivaldybę. 

Taip   Ne 

 

__________________ 
(savivaldybė) 

 

25. 

Ar prašomos paramos intensyvumas mažesnis už Taisyklių 16 punkte nustatytą 

paramos intensyvumą?  

Jei taip, nurodykite, kiek procentinių punktų sumažinate paramos intensyvumą:   

 
(Už kiekvieną sumažintą procentinį punktą (skaičiuojama sveikaisiais skaičiais. 

Matematinės apvalinimo taisyklės netaikomos) pareiškėjui suteikiamas 1 balas, 

bet ne daugiau kaip 10 balų (atrankos balai nesuteikiami, kai pagal projekto 
tinkamų finansuoti išlaidų vertę apskaičiuotas paramos dydis, taikant didžiausią 

galimą paramos intensyvumą, viršija didžiausią galimą paramos sumą projektui, 

tačiau projektui prašoma skirti Taisyklėse nustatytą didžiausią galimą paramos 
sumą) 

 
 

Taip  ____  proc. 

punktais mažesnis    

 
Ne 

 

 
 

 

 

VII. PATEIKIAMI DOKUMENTAI  

Eil. 
Nr. 

Dokumento pavadinimas  
Pažymėti 

X 
Lapų 

skaičius 

1. 

Juridinio asmens kompetentingo organo pritarimo parengtai paramos paraiškai 

protokolo išrašas, patvirtintas pareiškėjo įgalioto asmens iki paramos paraiškos 

pateikimo. 

 |__|__| 

3. 

Prekių, darbų ar paslaugų skirtingų tiekėjų trys komerciniai pasiūlymai (su 
lygiaverčiais išlaidų pagrindines technines savybes apibūdinančiais techniniais 

parametrais) arba kiti dokumentai, kuriais pagrindžiama tinkamų finansuoti 

išlaidų vertė. 

 |__|__| 

4.  
Dokumentai, kuriais užtikrinamas tinkamas projekto bendrojo finansavimo 
šaltinis. 

 |__|__| 

5. 

Praėjusių ataskaitinių (teikiama, kai žemės ūkio veikla vykdoma ilgiau kaip 12 

mėnesių) ir ataskaitinių metų finansinės atskaitomybės dokumentai (balansas ir 

pelno (nuostolių) ataskaitos).  

 |__|__| 

6. 

Dokumentai, kuriais įrodoma, kad pajamos iš žemės ūkio sektoriaus, į kurio 

biosaugą investuojama per 12 mėnesių laikotarpį iki paramos paraiškos pateikimo 

sudaro ne mažiau kaip 50 proc. visų pareiškėjo veiklos pajamų3. 

 |__|__| 

7. 
Pareiškėjo sutuoktinio, artimojo giminaičio (-ių), akcininko (-ų), susijusių įmonių 
akcininko (-ų), įmonės vadovo sutikimas dėl asmens duomenų tvarkymo (šie 

dokumentai teikiami pagal šios Paramos paraiškos IX skyriuose nurodytą formą). 

 |__|__| 

                                                        
1 Komisijos įgyvendinimo sprendimas (ES) 2019/1931 2019 m. lapkričio 19 d., kuriuo iš dalies keičiamas Įgyvendinimo sprendimo 2014/709/ES dėl gyvūnų 

sveikatos kontrolės priemonių, susijusių su afrikiniu kiaulių maru tam tikrose valstybėse narėse, priedas 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/LT/TXT/?uri=uriserv:OJ.L_.2019.299.01.0061.01.LIT&toc=OJ:L:2019:299:TOC 

 
2 Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos direktoriaus 2014 m. lapkričio 21 d. įsakymas Nr. B1 -1007 (2020 m. sausio 21 d. redakcija Nr. B-1-37) „Dėl 

labai patogeniško paukščių gripo patekimo rizikos mažinimo ir apsaugos priemonių taikymo naminių paukščių laikymo vietose“.  

 
3Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2003 m. vasario 26 d. įsakymas Nr. 3D-66 „Dėl Žemės ūkio veiklos subjektų pajamų dalies, gaunamos iš žemės 

ūkio veiklos, įvertinimo metodikos patvirtinimo“. 



12 

 

                                                                                                   Pareiškėjo arba jo įgalioto asmens parašas 
_____________ 

 

8. 

Suderintas su Valstybine maisto ir veterinarijos tarnyba Biologinio saugumo 

priemonių taikymo planas dėl biologinio saugumo priemonių visumos gyvulių 
laikymo vietose nustatytų reikalavimų įvykdymo (projekte suplanuotos 

investicijos yra numatytos šiame plane). 

 |__|__| 

9. Pažyma apie pareiškėjo nustatytą ilgalaikio materialiojo turto vieneto vertę.  |__|__| 

10.  Kiti dokumentai (įrašyti).  |__|__| 

 

VIII. PAREIŠKĖJO DEKLARACIJA 

1. Aš, pretenduodamas gauti paramą pagal priemonės „Parama investicijoms į prevencinę veiklą, kuria siekiama 
sumažinti galimų gaivalinių nelaimių, nepalankių klimato reiškinių ir katastrofinių įvykių padarinius“ veiklos 

sritį „Parama investicijoms į prevencinę veiklą, kuria siekiama sumažinti pavojingų ligų grėsmes ir su jomis 

susijusias pasekmes“, pasirašydamas šioje paramos paraiškoje, patvirtinu, kad: 

2. Šioje paraiškoje ir prie jos pridėtuose dokumentuose pateikta informacija, mano žiniomis ir įsitikinimu, yra 
teisinga. 

3. Žinau, kad iš VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centro gautus duomenis Agentūra panaudos 

priimdama sprendimą dėl paramos suteikimo (nesuteikimo) ir (arba) sankcijų taikymo. 
4. Prašoma parama yra mažiausia projektui įgyvendinti reikalinga suma. 

5. Aš nesu pažeidęs (-usi) ir (arba) įmonė, kuriai aš atstovauju, nėra pažeidusi jokios kitos sutarties dėl paramos 

skyrimo iš Europos Sąjungos arba Lietuvos Respublikos biudžeto lėšų. 
6. Man ir (arba) įmonei, kurią aš atstovauju, nėra iškelta byla dėl bankroto, nesu likviduojamas. 

7. Man nežinomos kitos šiame dokumente nenurodytos priežastys, dėl kurių projektas negalėtų būti įgyvendintas 

ar jo įgyvendinimas būtų atidedamas, arba dėl kurių projektas nebūtų įgyvendintas nustatytu laikotarpiu. 

8. Žinau, kad paraiška gali būti atmesta, jeigu joje pateikti ne visi prašomi duomenys (įskaitant šią deklaraciją). 
9. Žinau, kad Agentūra gali patikrinti pateiktus duomenis ir atlikti patikrą vietoje, gauti papildomos informacijos 

apie mano ir (arba) mano atstovaujamos įmonės įgyvendinamą projektą ir su juo susijusią veiklą. Pateiktus 

duomenis kontrolės tikslams gali panaudoti ir kitos Lietuvos Respublikos ir Europos Sąjungos institucijos. 
10.  Sutinku, kad mano tinkamumas gauti paramą bus vertinamas pagal mano pateiktus ir atitinkamais 

dokumentais pagrįstus duomenis bei viešuosiuose registruose esančius duomenis. 

11.  Žinau, kad pavėluotai pateikus mokėjimo prašymą, taikomos sankcijos numatytos Sankcijų už teisės aktų 

nuostatų pažeidimus įgyvendinant Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemones taikymo 
metodikoje, patvirtintoje Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2014 m. gruodžio 4 d. įsakymu Nr. 3D-929 

„Dėl Sankcijų už teisės aktų nuostatų pažeidimus įgyvendinant Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų 

programos priemones taikymo metodikos patvirtinimo“.  
12.  Įsipareigoju ne vėliau kaip per 3 (tris) darbo dienas nuo draudžiamojo įvykio pranešti Agentūrai apie 

draudžiamuosius įvykius, susijusius su turtu, kuriam įgyti ar sukurti buvo suteikta parama, ir gautinas draudimo 

išmokas. 
13.  Įsipareigoju ne vėliau kaip per 10 (dešimt) darbo dienų pranešti Agentūrai apie bet kurių duomenų, pateiktų 

šioje paraiškoje, taip pat apie savo rekvizitų pakeitimus. 

14.  Įsipareigoju, gavęs Agentūros sprendimą dėl paramos neskyrimo, paramos išmokėjimo sustabdymo, paramos 

sumažinimo, dėl paramos mokėjimo nutraukimo ir (arba) reikalavimo grąžinti paramos lėšas ar jų dalį, per 
sprendime nustatytą terminą įvykdyti sprendime išvardytus reikalavimus ir (arba) grąžinti paramos lėšas į 

sprendime nurodytą sąskaitą, o apie reikalavimų įvykdymą raštu informuoti Agentūrą. 

15.  Žinau, kad per šios deklaracijos 14 punkte paminėtame sprendime nustatytą terminą negrąžinus paramos lėšų 
ar jų dalies, yra skaičiuojamos palūkanos. Palūkanos už pavėluotas grąžinti lėšas apskaičiuojamos teisės aktų 

nustatytą tvarka. 

16.  Įsipareigoju klaidingai apskaičiuotą ir pervestą į mano atsiskaitomąją sąskaitą paramos sumą grąžinti 
Agentūrai. 

17.  Įsipareigoju laiku ir tinkamai pateikti visas reikiamas projekto įgyvendinimo ataskaitas. 

18.  Įsipareigoju po projekto įgyvendinimo pabaigos metų pateikti Agentūrai kitų  iš eilės einančių ataskaitinių 

metų balanso ir pelno (nuostolių) ataskaitas ne vėliau kaip per 4 (keturis) mėnesius šiems metams pasibaigus. 
19.  Esu informuotas (-a) ir sutinku, kad, jei netinkamai vykdysiu projektą pagal šią paraišką ar kitaip pažeisiu 

teisės aktų, reglamentuojančių paramos teikimą ir administravimą, reikalavimus, man  ir (arba) įmonei, kuriai aš 

atstovauju, gali būti taikomos teisės aktų numatytos sankcijos. 
20.  Įsipareigoju nuo paramos pagal šią paraišką gavimo momento vykdyti visus įsipareigojimus ir reikalavimus, 

nustatytus 2013 m. gruodžio 17 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamente (ES) Nr. 1305/2013 dėl paramos 

kaimo plėtrai, teikiamos Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai (EŽŪFKP) lėšomis, kuriuo panaikinamas 

http://eur-lex.europa.eu/legal-content/LIT/TXT/?uri=CELEX:32013R1305&locale=lt


13 

 

                                                                                                   Pareiškėjo arba jo įgalioto asmens parašas 
_____________ 

 

Tarybos reglamentas (EB) Nr. 1698/2005 (OL 2013 L 347, p. 487), su paskutiniais pakeitimais, padarytais 2017 

m. gruodžio 13 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) 2017/2393 (OL 2017 L 350, p. 15), Lietuvos 
kaimo plėtros 2014–2020 metų programoje, patvirtintoje 2015 m. vasario 13 d. Europos Komisijos sprendimu 

Nr. C (2015) 842, Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos administravimo taisyklėse, patvirtintose 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2014 m. rugpjūčio 26 d. įsakymu Nr. 3D-507 „Dėl Lietuvos kaimo 
plėtros 2014–2020 metų programos administravimo taisyklių patvirtinimo“, kol projektas pagal šią paraišką bus 

galutinai įgyvendintas. Pasikeitus teisės aktų, reglamentuojančių paramos teikimą ir administravimą, nuostatoms, 

nuo pat jų įsigaliojimo dienos įsipareigoju vykdyti projektą pagal šią paraišką pagal pasikeitusių teisės aktų 
reikalavimus ir prisiimti visą atsakomybę už iš to kylančias pasekmes. 

21.  Esu informuotas (-a), kad duomenų valdytoja yra Agentūra.   

22.  Esu informuotas (-a), kad Agentūra tikrins pateiktus duomenis kituose valstybės              registruose ir 

duomenų bazėse. Esu informuotas (-a), kad esu atsakingas (-a) už reikiamų dokumentų ir (arba) informacijos 
pateikimą Agentūrai laiku. 

23.  Esu informuotas (-a), kad paramos paraiškoje ir kituose Agentūrai teikiamuose dokumentuose esantys mano 

asmens ir (arba) įmonės, kuriai aš atstovauju, duomenys ir kiti duomenys bus apdorojami ir saugomi paramos 
priemonių administravimo informacinėse sistemose ir kad Agentūra gaus mano asmens ir (arba) įmonės, kuriai 

aš atstovauju, duomenis ir kitus duomenis iš kitų fizinių / juridinių asmenų, registrų ar duomenų bazių paramos 

administravimo klausimais. 

24.  Esu informuotas (-a), kad duomenys apie gaunamą (gautą) paramą bus viešinami visuomenės informavimo 
tikslais, taip pat gali būti perduoti audito ir tyrimų institucijoms siekiant apsaugoti Bendrijos finansinius interesus 

Europos Sąjungos ir Lietuvos Respublikos teisės aktuose nustatyta tvarka. 

25.  Esu informuotas (-a), kad informacija apie mano ir (arba) įmonės, kuriai aš atstovauju, pateiktą paraišką, 
nurodant pareiškėjo pavadinimą, projekto pavadinimą, paraiškos kodą ir prašomą paramos sumą, bus skelbiama 

Agentūros interneto svetainėje ir visa su šiuo projektu susijusi informacija, mano asmens ir (arba) įmonės, kuriai 

aš atstovauju, duomenys  bus naudojami statistikos, vertinimo bei tyrimų tikslais. 
26.  Esu informuotas (-a), kad turiu teisę žinoti apie savo asmens ir (arba) įmonės, kuriai aš atstovauju, duomenų 

tvarkymą, susipažinti su tvarkomais savo asmens duomenimis ir kaip jie yra tvarkomi, reikalauti ištaisyti, ištrinti 

savo asmens duomenis („teisė būti pamirštam“), apriboti savo asmens duomenų tvarkymą, kai duomenys 

tvarkomi nesilaikant Europos Sąjungos ir Lietuvos Respublikos teisės aktų nuostatų, taip pat nesutikti (teisiškai 
pagrindžiant), kad būtų tvarkomi mano asmens duomenys, bei teisę į duomenų perkeliamumą. 

27.  Esu informuotas (-a), kad mano asmens ir (arba) įmonės, kuriai aš atstovauju, duomenys būtų saugomi iki 

projekto kontrolės laikotarpio pabaigos, vėliau šie duomenys būtų archyvuojami ir perduodami valstybės 
archyvams. 

28.  Esu informuotas (-a), kad mano asmens duomenys būtų tvarkomi šiais asmens duomenų tvarkymo tikslais: 

asmens, teikiančio paramos paraišką tapatybės nustatymo tikslais, Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai ir 
Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto paramos administravimo, mokėjimo ir kontrolės tikslais, paramos 

viešinimo tikslais (teisinis pagrindas – 2013 m. gruodžio 17 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 

Nr. 1305/2013 dėl paramos kaimo plėtrai, teikiamos Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai (EŽŪFKP) lėšomis, 

kuriuo panaikinamas Tarybos reglamentas (EB) Nr. 1698/2005 (OL 2013 L 347, p. 487), 2013 m. gruodžio 17 d. 
Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) Nr. 1306/2013 dėl bendros žemės ūkio politikos finansavimo, 

valdymo ir stebėsenos, kuriuo panaikinami Tarybos reglamentai (EEB) Nr. 352/78, (EB) Nr. 165/94, (EB) Nr. 

2799/98, (EB) Nr. 814/2000, (EB) Nr. 1290/2005 ir (EB) Nr. 485/2008 (OL 2013 L 347, p. 549). 
29.  Esu informuotas (-a), kad Agentūros tvarkomi mano asmens duomenys (kategorijos) bei detalesnė 

informacija apie asmens duomenų tvarkymą bus skelbiama Agentūros interneto svetainės www.nma.lt skiltyje 

„Asmens duomenų apsauga“. 

____________________________                                                             ______________                               
pareiškėjo arba jo įgalioto asmens               (parašas)                                       (vardas, pavardė)                                                                                                           

pareigos) 

 
 

IX. DEKLARACIJA DĖL ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO 

Informuoju, kad aš, ________________________________________________________________ , 

 (vardas, pavardė, asmens kodas) 

esu pareiškėjo ___________________________________________________________________________  
 (vardas, pavardė) 

sutuoktinis / artimasis giminaitis (pildo artimi giminaičiai, nurodyti paramos paraiškos II skyriaus 

1 punkte) / akcininkas / susijusios įmonės akcininkas / įmonės vadovas   

http://eur-lex.europa.eu/legal-content/LIT/TXT/?uri=CELEX:32005R1698&locale=lt
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/LIT/TXT/?uri=CELEX:32393R2017&locale=lt
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/LIT/TXT/?uri=CELEX:32013R1305&locale=lt
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/LIT/TXT/?uri=CELEX:32013R1305&locale=lt
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/LIT/TXT/?uri=CELEX:32005R1698&locale=lt
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/LIT/TXT/?uri=CELEX:32013R1306&locale=lt
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/LIT/TXT/?uri=CELEX:31978R0352&locale=lt
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/LIT/TXT/?uri=CELEX:31994R0165&locale=lt
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/LIT/TXT/?uri=CELEX:31998R2799&locale=lt
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/LIT/TXT/?uri=CELEX:31998R2799&locale=lt
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/LIT/TXT/?uri=CELEX:32000R0814&locale=lt
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/LIT/TXT/?uri=CELEX:32005R1290&locale=lt
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/LIT/TXT/?uri=CELEX:32008R0485&locale=lt


14 

 

                                                                                                   Pareiškėjo arba jo įgalioto asmens parašas 
_____________ 

 

(reikalingą palikti, kitus išbraukti) 

Esu informuotas (-a), kad: 
1. mano asmens duomenys bus naudojami pareiškėjui ___________________________________ 

(vardas, pavardė) 

skiriamos Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto paramos 

administravimo, mokėjimo ir kontrolės tikslais;  
2. duomenų valdytoja yra Agentūra; 

3. Agentūra tikrins mano pateiktus duomenis kituose valstybės registruose ir duomenų bazėse;  

4. mano asmens duomenys gali būti perduoti audito ir tyrimų institucijoms siekiant apsaugoti ES finansinius 
interesus ES ir Lietuvos Respublikos teisės aktuose nustatyta tvarka; 

5. mano asmens duomenys gali būti naudojami statistikos, vertinimo ir tyrimų tikslams; 

6. turiu teisę žinoti apie savo asmens duomenų tvarkymą, susipažinti su tvarkomais savo asmens duomenimis ir kaip 
jie yra tvarkomi, reikalauti ištaisyti, ištrinti savo asmens duomenis („teisės būti pamirštam“), apriboti savo asmens 

duomenų tvarkymą, kai duomenys tvarkomi nesilaikant ES ir Lietuvos Respublikos teisės aktų nuostatų, taip pat 

nesutikti (teisiškai pagrindžiant), kad būtų tvarkomi mano asmens duomenys, įgyvendinti teisę į duomenų 

perkeliamumą; 
7. mano asmens duomenys bus apdorojami ir saugomi paramos priemonių administravimo informacinėse sistemose 

ir kad Agentūra gaus mano asmens duomenis iš kitų fizinių ir (arba) juridinių asmenų, registrų ar duomenų bazių 

paramos administravimo klausimais; 
8. mano asmens duomenys bus saugomi iki projekto kontrolės laikotarpio pabaigos, vėliau šie duomenys 

archyvuojami ir perduodami valstybės archyvams; 

9. mano asmens duomenys bus tvarkomi Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai ir Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžeto paramos administravimo, mokėjimo ir kontrolės tikslais (teisinis pagrindas – 2013 m. gruodžio 17 d. 
Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) Nr. 1305/2013 dėl paramos kaimo plėtrai, teikiamos Europos 

žemės ūkio fondo kaimo plėtrai (EŽŪFKP) lėšomis, kuriuo panaikinamas Tarybos reglamentas (EB) Nr. 1698/2005 

(OL 2013 L 347, p. 487), 2013 m. gruodžio 17 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) Nr. 1306/2013 
dėl bendros žemės ūkio politikos finansavimo, valdymo ir stebėsenos, kuriuo panaikinami Tarybos reglamentai 

(EEB) Nr. 352/78, (EB) Nr. 165/94, (EB) Nr. 2799/98, (EB) Nr. 814/2000, (EB) Nr. 1290/2005 ir (EB) Nr. 485/2008 

(OL 2013 L 347, p. 549); 
10. Agentūros tvarkomi mano asmens duomenys (kategorijos) bei detalesnė informacija apie asmens  

duomenų tvarkymą bus skelbiama Agentūros interneto svetainės www.nma.lt skiltyje „Asmens duomenų 

apsauga“. 

________________________     
     _________________ 

(parašas)                                                                                                (vardas, pavardė)                                                                                                                            

 
 

Pastaba. Pareiškėjo pateikti duomenys bus tvarkomi elektroniniu būdu; juos kontrolės, priežiūros ir vertinimo 

tikslams gali panaudoti Agentūra, Žemės ūkio ministerija, kitos su Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai 

administravimu susijusios Lietuvos Respublikos ir Europos Sąjungos institucijos. 
 

 

 

http://eur-lex.europa.eu/legal-content/LIT/TXT/?uri=CELEX:32013R1305&locale=lt
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/LIT/TXT/?uri=CELEX:32005R1698&locale=lt
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/LIT/TXT/?uri=CELEX:32013R1306&locale=lt
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/LIT/TXT/?uri=CELEX:31978R0352&locale=lt
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/LIT/TXT/?uri=CELEX:31994R0165&locale=lt
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/LIT/TXT/?uri=CELEX:31998R2799&locale=lt
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/LIT/TXT/?uri=CELEX:32000R0814&locale=lt
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/LIT/TXT/?uri=CELEX:32005R1290&locale=lt
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/LIT/TXT/?uri=CELEX:32008R0485&locale=lt

